



HEMAB-KRYSSET JUNI 2014

SKICKA DIN LÖSNING TILL HEMAB, HEMAB-KRYSSET, Box 304, 871 26 Härnösand, eller lämna in krysset till oss på Västra Ringvägen 125 senast den 25/6. Vinnarna meddelas personligen och namnen presenteras på www.hemab.se den 27/6.

1:a pris: Vacker canvas med Härnösandsmotiv
2:a pris: 2 stycken picknick-biljetter till Diggiloo, 11 juli
3:e-10:e pris: 2 stycken biobiljetter

Namn:
Adress:
Postadress:
Telefon:

HEMABinfo

ges ut av
Härnösand Energi & Miljö AB
Ansvarig utgivare: Andreas Einarsson
E-post: andreas.einarsson@hemab.se
Telefon: 0611-55 75 00 • www.hemab.se

Full avbrottsersättning efter Ivar



HEMAB väljer att inte använda möjligheten till så kallad jämkning för de timmar stormen Ivar härjade som värst. Avbrottsersättningen får enligt ellagen jämkas om arbetet med att få igång överföringen av el har försenats för att inte utsätta medarbetarna för betydande risker under till exempel pågående storm. En jämkning hade inneburit mindre ersättning till kunderna och mindre utgifter för HEMAB.

Även om vi har stöd i regelverket för jämkning så väljer vi att betala ut full ersättning, säger Per Mellberg affärsområdeschef Elnät.

Stormen Ivar härjade natten mot 13 december 2013 och orsakade stora skador på elnätet vilket resulterade i strömavbrott för cirka 4000 av HEMABs elnät kunder och avbrottsersättningar som kostade bolaget 5,2 miljoner kronor.

Sommar, sol och en massa skoj!

Vecka 29 är veckan det verkligen händer i Härnösand! Stan fullkomligt exploderar av aktiviteter i mitten av juli.

Faktum är att det roliga börjar redan på fredagen den 11 juli, då Diggiloo inleder festivalveckan med bland annat artister som Nanne Grönvall och Lena Philipsson på scen. På lördagen fortsätter festligheterna med Broöppning och sedan rullar det vidare med Krantz Challenge, beachfotbolls-cup och mycket annat.

Härnösands stadsfest avslutar veckan med en blandning av artister. Allt från Eldkvarn och Alcazar till Tobbe Trollkarl och Smultron och sång. Vilken folkfest!

Under lördagen 19 juli är det Härnösandsdagen och då finns även vi på HEMAB på plats på Mellanholmen för att träffa just dig.

Vi ses i somriga Härnösand!

Vinn biljetter till stadsfesten!
Besök www.hemab.se eller [facebook.com/hemabharnosand](https://www.facebook.com/hemabharnosand) för mer information!

Smakprov på festivalveckan

11 juli Diggiloo

12 juli Broöppning och Krantz Challenge

15-16 juli Start på Härnösands stadsfest med bland annat Matfesten och Beachfotbolls-cup

17 juli Norrdans

19 juli Härnösandsdagen

ORD FRÅN INGEMAR

TACK ALLA NI som besöker våra evenemang, alla tider på året. Familjedagen på Vårdkasen blev otroligt välbesökt, trots att den tidiga våren försökte sätta käppar i hjulen och nu senast blev vi överväldigade av responsen från Härnösandsborna när vi bjöd på fika och uppvisning av våra nya sopbilar på torget den 10 maj. Jätteroligt!

UNDER DE SENASTE VECKORNA har matavfallsinsamlingen kommit igång hos många Härnösandsbor och de nya sopbilarna har börjat rulla. Vi hoppas du ska bli lika nöjd med de nya kärlen som vi känner oss.

NU GÅR VI MOT sommaren och även den är full av aktiviteter, så väl inom våra affärsområden som med evenemang. Du träffar oss bland annat på Härnösandsdagen den 19 juli.

VI NÄRMAR OSS även semestertider, men som vanligt finns vi tillgängliga även då om du behöver oss. Dygnet runt, året om är störningsfria leveranser lika viktiga för oss.

Jag och mina medarbetare önskar dig en riktigt skön sommar. Vi ses!

Ingemar Forzelius
Ingemar Forzelius, VD

HÄRNÖSAND ENERGI & MILJÖ
– Du kan lita på oss!

OM VAD VI GÖR FÖR DIG SOM KUND

HEMABinfo



HEMABs nya flerfacksbilar har nu börjat rulla i Härnösand

Nu är matavfallsinsamlingen igång

Efter flera år av planering, upphandlingar, funderingar och hårt arbete har nu matavfallsinsamlingen dragit igång i Härnösand. Den 10 maj visades en av de tre nya flerfacksbilarna upp på Stora torget och intresset var stort.

Cathrine Edholm, projektledare för matavfallsinsamlingen, är glad över att projektet har kommit in i en väldigt konkret fas.

Hittills har mycket av arbetet varit på pappret, även om vi även har gjort studiebesök i olika kommuner som redan samlar in matavfall, säger Edholm. Nu blir det mer på riktigt även i Härnösand och det känns

jätteroligt, säger hon.

Arbetet med införande av matavfallsinsamlingen har pågått sedan 2009, då Samhällsnämnden antog Härnösands kommuns avfallsplan. Däri fanns ett mål om utredning av insamlingssystem för kommunens matavfall som i sin tur baserades på riksdagens nationella miljömål. Nu har de nya kärlen kommit på plats och de nya sopbilarna har börjat rulla på Härnösands gator.

– Det känns helt rätt att vi i Härnösand är med och bidrar till de nationella miljömålen. Det vinner vi alla på, säger Edholm. Eller som det står på de nya sopbilarna – *Alla vinner på återvinning!*

Semestrar -
men HEMAB
är alltid redo



Fartfylld
sommar i
Härnösand



Nu röjer vi
ledningsnätet

Röjning av ledningsnätet

Nu röjer vi ledningsnätet på Hemsön, Lungön och sydväst om Härnösand. Även i andra områden förekommer akuta röjningsåtgärder. Högväxande vegetation tas ner i kraftledningsgator och viss ansning kan även förekomma i trädgårdar om det bedöms nödvändigt. Berörda fastighetsägare är underrättade. Mer information finns på www.hemab.se

Återvinn riset också

Kom ihåg att du kan lämna ris och sly på Kraftvärmeverket istället för att åka till Ålands återvinningsanläggning. Då återvinns det och bidrar till el- och fjärrvärmeproduktionen i Härnösand.

Vinn en vacker tavla!

Det är inte varje dag du har chans att vinna en stor canvas med Härnösandsmotiv. Tavlans mått ca 90x155 cm och platsar i vilket Härnösandshem som helst!

Fyll i korsordet på andra sidan och skicka lösningen till oss så att vi har den senast den 25 juni, så är du med i utlottningen av den fina tavlan.

Lycka till!

Pst!
Skulle du inte lyckas kamma hem förstapriset så är det inte så tokiga 2-10:e-priser heller.



Linda Andersson med sönerna Viktor 6 år och Max 2 år, tog sig en fika vid HEMABs tält och tittade på den nya sopbilen.



Emelie Wikman delade ut ballonger till höger och vänster. "Det är jättekul när det kommer mycket folk", säger Emelie. "Dagen går fort när man har så här roligt."



Hans-Åke Johansson och Göran Andersson från HEMAB fick förevisa den nya flerfacksbilens finesser många gånger under dagen.



De nymålade containrarna från Containers som konstnärligt uttryck, prydde verkligen sin plats på torget.

HEMAB stöttar drömmen om ett fotbollslag



För Muhammed och Ali handlar fotboll om att göra det man gillar och samtidigt ha kul.

Text och foto: Magdalena Åkerö

När Ali såg alla invandrardomar i Härnösand, som så gärna ville, men inte fick möjlighet, att spela fotboll, tog han tillsammans med Mohammed ett initiativ. I april 2013 bildade de föreningen HFC United i Härnösand och idag utgörs laget av 24 personer som alla har en sak gemensamt – de älskar fotboll.

Jag har stämt träff med Mohammed Gamal Badr och Ali Ali Mohammed på en av HFC Uniteds träningar på Myran. Mohammed måste styra med träningen, så jag och Ali börjar prata om hur allt startade.

–Vi såg att det fanns ett behov av ytterligare en fotbollsförening i Härnösand, så vi bestämde oss för att satsa. Det var en stor utmaning och vi visste inte alls hur det skulle gå, så vi satsade allt vi kunde med egna pengar. Det har varit tufft ibland, men den positiva energi vi får från spelarna gör att det är värt att kämpa vidare, säger Ali.

HEMAB kom in som sponsor i ett tidigt skede och det har betydligt mycket för klubben.

–HEMAB har stöttat och bland annat gjort det möjligt för oss att ordna med transporter. Det har varit en viktig del för oss som nystartad förening, säger Mohammed som nu fått en stund över för att prata. Det har gett oss möjlighet att delta i serier vi aldrig har upplevt tidigare och det är fantastiskt.

–Det är så mycket som är nytt för de här killarna, fortsätter Ali. Att spela på gräs, att ordna med matcher. Vi hade en dröm som behövde stöd och det stödet fick vi av HEMAB.

Men även om det finns mål och drömmar om att komma upp i divisionerna så är det ändå sekundärt.

–Vårt främsta mål är att vara en stabil och framgångsrik förening. Och framgång för oss är att vi har roligt tillsammans, att vi trivs och håller ihop, säger Mohammed. Om vi desutom vinner en match är det bara en bonus.

Och Ali håller med.

–Vi sa det redan när vi startade föreningen – vi bildar inte ett lag, vi bildar en familj. Killarna kommer från alla möjliga länder; Tunisien, Afghanistan, Somalia, Syrien, Algeriet, Bosnien, Eritrea, Sverige... Första träningarna genomfördes med en blandning av engelska, arabiska och teckenspråk, skrattar Ali. Men nu har vi bestämt att det är bara svenska som gäller. Ingen får skratta åt någon som inte förstår. Vi hjälper och stöttar varandra.

–Det ska vara kravlöst att spela med oss, fyller Mohammed i. Vi vill inte tvinga hit någon, vi vill att de ska komma för att de vill det, konstaterar han.

Konceptet verkar fungera. För efter ett drygt år som förening finns alla 24 spelarna kvar och fler är intresserade av att börja. När jag lämnar Myran indränkt i kvällsolens sken är energin på planen intensiv men hjärtlig och alla är med. Det känns som att Mohammed och Ali har lyckats med sin filosofi.

Hallå där

Joakim Nordkvist, Affärsområdeschef, affärsområde Återvinning

Vad gör du på jobbet?

– Jag är affärsområdeschef för affärsområde Återvinning, vilket innebär sedvanligt chefsjobb med personalansvar, marknadsbevakning, ledningsgruppsarbete och lång- och kortsiktigt strategiarbete för att utveckla verksamheten.

fokus på att ytterligare utveckla affärsområdet med bland annat satsningen på biogas. Just denna vilja till förbättring och förändring trivs jag mycket bra med. Jag har även duktiga och engagerade kollegor som gör vardagen trivsamt.

Vad tycker du om jobbet?

– Det är mycket som händer inom området för återvinning i Härnösand och det känns riktigt kul att vara en del av den satsningen. Vi har även

Vad har du gjort tidigare?

– Jag har varit underhållsingenjör och underhållschef på ABB samt distriktschef på Caverion (före detta YIT).



Foto: Pia Sjöberg

Namn: Joakim Nordkvist
Ålder: 34 år
Familj: Sambo Anna, dottrar Jenny 5 år och Alice 2 år
Tid på HEMAB: 4 månader
Bor: Villa på Strengbergsgatan
Fritidsintressen: Familjen, renovera huset och träning

JOURTELEFON
0611–55 75 55

Kom ihåg!

Handtaget utåt, tack!

Med de nya sopkärlen följde även nya sophämtningsturer, nya sopbilar och nya rutiner. Något som är viktigt att komma ihåg är att handtagen på sopkärlen ska placeras mot gatan. Chaufförerna måste dra fram kärlet för hand till sopbilen och då måste handtaget vara vänt åt rätt håll. Tack för hjälpen!



Semestertider, men samma öppettider

Under sommaren håller vi samma öppettider som vanligt. Vi har alltid medarbetare i tjänst som är nära till hands för att svara på dina frågor och lösa de eventuella problem som dyker upp. För detaljerade öppettider för våra olika anläggningar – se www.hemab.se. Glad sommar!

Nyfiken på Härnösands Kretsloppspark?

Du vet väl att vi gärna tar emot grupper på studiebesök i Härnösands Kretsloppspark? Vi vill att du hör av dig i förväg så att vi kan planera ditt besök. Hör gärna av dig till oss eller gå in på www.hemab.se/studiebesok för mer information.